[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.03.2017 г         № 660-р
     О создании общества с ограниченной ответственностью
 «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа»

 Руководствуясь статьей 124, пунктом 2 статьи 125 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьями 34, 37, 51 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законам от 08.02.1998г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Постановлением Правительства от 04.08.2015года №794 "Об индустриальных (промышленных) парках и управляющих компаниях индустриальных (промышленных) парков",
 согласно части 1 пункта 11 статьи 41, части 5 статьи 61 Устава Калтанского городского округа, Муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Калтанского городского округа», Муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономике Калтанского городского округа»:
1. Создать общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа».

2. Утвердить Устав общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа».

3. Назначить директором общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа» Дульневу Ольгу Сергеевну.
4. Установить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа» в размере 3 110 000 (три миллиона сто десять тысяч) рублей и сформировать его за счет денежных средств в размере 1 000 000 рублей (один миллион рублей), и нежилого помещения площадью 60,2 кв. м, местоположение: Кемеровская область, г. Калтан, ул. Горького д.38 пом.46 стоимостью 2 110 000 рублей (два миллиона сто десять тысяч рублей). Стоимость нежилого помещения 2 110 000 определена на основании отчета независимого оценщика «Об оценки рыночной стоимости нежилого помещения № 17-073 от 16.03.2017 года.
Сформировать уставной капитал в порядке, установленном законодательством.
5. Обязать директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания комплексного инвестиционного проекта Калтанского городского округа» Дульневу Ольгу Сергеевну осуществить государственную регистрацию созданного юридического лица в установленном действующем законодательством порядке.
6. Директору МАУ «Пресс-Центр» г. Калтан (В.Н. Беспальчук) обеспечить размещение распоряжения в газете «Калтанский вестник».

7. Отделу организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Калтанского округа по экономике Горшкову А.И.
9. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Калтанского

городского округа                                                                       И.Ф. Голдинов